
Palveluverkkoselvitys - lausuntopyyntö 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen palveluverkkoselvityksen ensimmäinen vaihe on valmistunut. 

Selvitystä on tehty syksyn aikana yhteistyössä valittujen kumppaneiden kanssa ja sen tuloksia on 

käsitelty yhdessä kuntien kanssa. Ensimmäisen vaiheen selvitys toimii tausta-aineistona 

jatkovalmistelulle.  Palveluverkkoon liittyvä päätöksenteko tehdään kahdessa vaiheessa. 

Aluevaltuusto käsittelee palveluverkon määritysperiaatteita joulukuussa. Palveluverkon ja 

toimipisteiden muutoksia aluevaltuusto käsittelee maaliskuussa 2024.  

Selvityksellä on kartoitettu hyvinvointialueen palveluverkon nykytilannetta, henkilöstön saatavuutta, 

toimitilojen kuntoa sekä väestön tulevia palvelutarpeita päätöksenteon pohjaksi. Tulevissa 

päätösesityksissä tullaan huomioimaan selvityksestä annetut lausunnot, asukaskyselyiden tulokset 

sekä muu palaute. Sidosryhmille suunnattu kuuleminen käynnistyy 1. marraskuuta 2023, 

lausuntoaika on 1.11 – 21.11.  

Palveluverkkoselvityksen lähtökohtana on ollut Oma Hämeen toiminnan kokonaiskustannusten 

kasvunopeuden hillitseminen ja pysyvien hoitosuhteiden varmistaminen, ei toimipisteiden 

lukumäärä. Palveluverkkoselvityksellä on haluttu saada päätöksenteon tueksi tietoa siitä, millaisia 

palveluita väestö tarvitsee tulevina vuosina sekä mihin henkilöstö ja rahoitus riittävät.  

Palveluverkkoselvitys tarjoaa kolme erilaista tulevaisuuskuvaa hyvinvointialueen palveluiden 

järjestämiseen lyhyellä aikavälillä. Tavoitteena on kuvata mahdollisia palveluverkon tavoitetiloja noin 

vuoden 2026 alusta, jolloin lain vaatima siirtymäajan vuokravelvoite päättyy. Skenaariot kuvaavat eri 

asteisia mahdollisia muutoksia hyvinvointialueen palveluihin ja toimitilojen käyttöön. Selvityksessä ei 

vielä oteta kantaa skenaarioiden kustannusvaikutuksiin, vaan ne täsmentyvät jatkovalmistelun 

aikana. 

Kolmessa eri tulevaisuuskuvassa esitetään muutoksia tehtäväksi asukasmäärän perusteella. 

Skenaariot tarkastelevat sekä fyysistä toimipisteverkostoa että palvelujen tuotantotapoja. 

Skenaarioissa esitetyt muutosvaihtoehdot pohjautuvat terveysasemaverkoston rakenteeseen. 

Niiden yhteydessä tuotetaan pääosa hyvinvointialueen palveluista.   

Lausuntokierros kysymykset:  

1.Yleiset havainnot ja kommentit palveluverkkoselvityksestä 

2.Mitä käytännön asioita hyvinvointialueen tulisi huomioida palveluverkkosuunnittelussa 
edustamanne tahon näkökulmasta? 

3.Kun hyvinvointialueen palveluverkkoa tiivistetään, mikä on asukkaan näkökulmasta tärkein 
tekijä palveluverkon osalta, etäisyys, palvelujen laajuus (palveluiden tarjonta), palveluiden 
saatavuus (odotusaika)? 

4.Mihin käytännön asioihin tulisi kiinnittää erityistä huomiota, kun palveluverkkoon liittyviä 
muutoksia suunnitellaan? 

5.Minkälaiset muutokset palveluissa olisivat edustamanne asiakas-/asukasryhmän 
näkökulmasta tärkeitä? 

6.Mitä asioita tulisi erityisesti huomioida, jotta haitalliset vaikutukset edustaamme asiakas-
/asukasryhmään kohtaan olisivat mahdollisimman pienet? 



7.Palveluverkkosuunnittelua on tarkoitus jatkaa vuoden 2024 alussa. Onko asioita, joita 
koette tarpeelliseksi täydentää jatkovalmistelun aikana yhteistyössä hyvinvointialueen 
kanssa? 

8.Hyvinvointialueen strategisena tavoitteena on kasvattaa kotiin vietäviä ja digipalveluita, 
mitä palvelukokonaisuuksia tulisi huomioida tämän osalta ja mitä ongelmia voi aiheuttaa 
teidän asiakas-/asukasryhmälle? 

9.Mitä palveluita toivoisitte järjestettävän etä- ja digipalveluina? 

10.Kanta-Hämeen palveluverkko on kansallisesti laaja, miten tiivistäisitte palveluverkkoa niin, 
että tarvittavat palvelut voidaan turvata alueen väestölle? 

 

Lisätiedot:  

rahoitus- ja investointijohtaja Petrus Kukkonen, petrus.kukkonen@omahame.fi, puh. 050 461 7820 

projektijohtaja Tanja Kaarna, tanja.kaarna@omahame.fi, puh. 044 791 4727 

 

Ystävällisin terveisin 

Petrus Kukkonen 

rahoitus- ja investointijohtaja 

 

LIITTEET 

OmaHäme palveluverkkoselvitys 2023 

 

JAKELU 

Aluehallitus 

Oma Hämeen lautakunnat 

Kanta-Hämeen kunnat 

Kanta-Hämeen maakuntaliitto 

HAMK 

Puolustusvoimat 

Kauppakamari 

Yrittäjäjärjestöt 

Järjestöneuvottelukunnat 

Nuorisovaltuusto 

Vammaisneuvosto 

Vanhusneuvosto 
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